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	Товарищество с ограниченной ответственностью

«Шелекский медицинский колледж»

	                      Өндірістік практиканың кестесі

	Ф-10. КП-05.СМК SHМК-2019
	Сапа  менеджменті  жүйесі
	Басылым 1.
	беттің 1, 5 бет



                                                                                                                                                                                                                            Бекітемін

                                                                                                                                                                                                           Колледж директоры
                                                                                                                                                                                                         _______Юсупова Т.Х

                                                                                                                                                                                                          « 31 » тамыз 2019ж
                                                                       «Мейіргер ісі» 0302000 бөлімі бойынша оқу-кәсіптік тәжрибе кестесі

                                                                                                           2019-2020 оқу жылы
	Бөлімі
	Курс
	Топ
	Атауы
	Семестр
	Өтілетін мерзімі
	Күн
	Апта
	Сағат

	Мейіргер ісі
	1
	201б «Сд»
	ӨО
	2
	08.06.20.-20.06.20
	12
	2
	72

	
	2
	     301а «Мі
	ӨО
	6
	15.06.19-27.06.20
	12
	2
	72

	
	
	301б «Сд»
	ӨО
	6
	15.06.19-27.06.20
	12
	2
	72

	
	4
	401а «Мі»
	ӨО
	7
	23.12.19-18.01.20
	24
	4
	144

	
	
	
	КП
	8
	20.04.19-13.06.19
	48
	8
	288

	
	
	302а«Мі»
	ӨО
	7
	23.12.19-18.01.20
	24
	4
	144

	
	
	
	КП
	8
	20.04.20-13.06.20
	48
	8
	288

	
	
	401б «Сд
	ӨО
	7
	23.12.19-18.01.20
	24
	4
	144

	
	
	
	КП
	8
	20.04.20-13.06.20
	48
	8
	288

	
	
	302б «Сд
	ӨО
	7
	23.12.19-18.01.20
	24
	4
	144

	
	
	
	КП
	8
	20.04.20-13.06.20
	48
	8
	288


Барлығы: ӨО-792
                 КП-1152                                                                                         Директордың практика ісі жөніндегі орынбасары________________Касымова С. Д.   
Бекітемін

                                                                                                                                                                                                           Колледж директоры

                                                                                                                                                                                                         _______Юсупова Т.Х

                                                                                                                                                                                                            « 31 » тамыз 2019ж

                                                                       «Мейіргер ісі» 0302000 бөлімі бойынша оқу-кәсіптік тәжрибе кестесі

                                                                                                           2019-2020 оқу жылы
	Бөлімі
	Курс
	Топ
	Атауы
	Семестр
	Өтілетін мерзімі
	Күн
	Апта
	Сағат

	Мейіргер ісі
	1
	102а «Мі»
	ӨО
	2
	25.05.20.-27.06.20
	30
	5
	180


Барлығы: ӨО-792
                                                                                                                         Директордың практика ісі жөніндегі орынбасары________________Касымова С. Д.   
                                                                                                                                                                                                                            Бекітемін

                                                                                                                                                                                                           Колледж директоры

                                                                                                                                                                                                         _______Юсупова Т.Х

                                                                                                                                                                                                            « 31 » тамыз 2019ж

                                                                        «Емдеу ісі» 0301000 бөлімі бойынша оқу-кәсіптік тәжрибе кестесі
                                                                                                                    2019-2020 оқу жылы

	Бөлімі
	Курс
	Топ
	Атауы
	Семестр
	Өтілетін мерзімі
	Күн
	Апта
	Сағат

	Емдеу ісі
	1


	201б«Лд»
	ӨО
	2
	01.06.20.-13.06.20
	12
	2
	72

	
	
	201а «Еі»
	ӨО
	2
	01.06.20- 13.06.20
	12
	2
	72

	
	2
	301б«Лд-1»

	ӨО
	5
	06.01.20-18.01.20
	12
	2
	72

	
	
	
	ӨО
	6
	15.06.20-27.06.20
	12
	2
	72

	
	3
	301б«Лд-2»

	ӨО
	5
	06.01.20-18.01.20
	12
	2
	72

	
	
	
	ӨО
	6
	15.06.20-27.06.20
	12
	2
	72

	
	3
	301а «Еі»
	ӨО
	5
	06.06.20-18.01.20
	12
	2
	72

	
	
	
	ӨО
	6
	15.06.20-27.06.20
	12
	2
	72

	
	4
	401а «Еі»
	ӨО
	7
	16.12.19-11.01.20
	24
	4
	144

	
	
	
	КП
	8
	06.04.20-13.06.20
	60
	10
	360

	
	
	401б «Лд»
	ӨО
	7
	16.12.19-11.01.20
	24
	4
	144

	
	
	
	КП
	8
	06.04.20-13.06.20
	60
	10
	360


Барлығы: ӨО- 864
                 КП- 720
                                                                                                                   Директордың практика ісі жөніндегі орынбасары________Касымова С. Д   
                                                                                                                                                                                                                         Бекітемін

                                                                                                                                                                                                           Колледж директоры

                                                                                                                                                                                                         _______Юсупова Т.Х

                                                                                                                                                                                                            « 31 » тамыз 2019 ж

                                                                    «Фармация» 0306000 бөлімі бойынша оқу-кәсіптік тәжрибе кестесі

                                                                                                       2018 -2019 оқу жылы

	Бөлімі
	Курс
	Топ
	Атауы
	Семестр
	Өтілетін мерзімі
	Күн
	Апта
	Сағат

	                                                                    Фармация
	2
	202б «Ф»
	ӨО
	  4
	01.06.20-27.06.20
	24
	4
	144

	
	3
	302б «Ф»
	ӨО
	  5
	30.12.19-25.01.20
	24
	4
	144

	
	
	
	КП
	  6
	06.04.20-13.06.20
	60
	10
	360


Барлығы: ӨО-288
                 КП-360
                                                                                                                    Директордың практика ісі жөніндегі орынбасары________Касымова С. Д.
                                                                                                                                                                                                                         Бекітемін

                                                                                                                                                                                                           Колледж директоры

                                                                                                                                                                                                         _______Юсупова Т.Х

                                                                                                                                                                                                            « 31 » тамыз 2019 ж

                                                                    «Фармация» 0306000 бөлімі бойынша оқу-кәсіптік тәжрибе кестесі

                                                                                                       2018 -2019 оқу жылы

	Бөлімі
	Курс
	Топ
	Атауы
	Семестр
	Өтілетін мерзімі
	Күн
	Апта
	Сағат

	Фармация
	1
	102б «Ф»
	ӨО
	1
	16.12.19-18.01.20
	30
	5
	180

	
	
	
	Дала практикасы
	2
	08.06.20-27.06.20
	18
	3
	108


Барлығы: ӨО-288
                                                                                                                    Директордың практика ісі жөніндегі орынбасары________Касымова С. Д.
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